

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Místo:

Datum:

27.09.2023

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

859 877,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

859 877,20

DPH základní

21,00%

ze

859 877,20

180 574,21

snížená

15,00%

ze

Cena s DPH

v

CZK

1 040 451,41

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818

tel.: 563 22 11 11

e-mail: info@dlazba.cz



jednatelka

Datum a podpis: 27.09.2023

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Místo: Datum: 27.09.2023

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	859 877	1 040 451
	Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim	859 877	1 040 451
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0	0
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	859 877	1 040 451

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Část: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Místo: _____ Datum: 27.09.2023

Objednatel: _____ IČ: _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____ DIČ: _____

Projektant: _____ IČ: _____ DIČ: _____

Zpracovatel: _____ IČ: _____ DIČ: _____

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 859 877

Ostatní náklady 0

Cena bez DPH 859 877

DPH základní 21,00% ze 859 877 180 574

DPH snížená 15,00% ze _____

Cena s DPH 1 040 451

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Část: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Místo: _____ Datum: 27.09.2023

Objednatel: _____ Projektant: _____

Zhotovitel: _____ Zpracovatel: _____

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]	Hmotnost celkem [t]	Sut' celkem [t]
1) Náklady z rozpočtu	859 877	#####	340,180
1 - Zemní práce	77 718	0,000	340,180
5 - Komunikace	426 645	284,551	0,000
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	165 539	73,914	0,000
997 - Přesun sutě	120 165	0,000	0,000
998 - Přesun hmot	6 811	0,000	0,000
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 000	0,000	0,000
2) Ostatní náklady	0	0,000	0,000
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	859 877	#####	340,180

0,00 2 002 Kč/m2

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Část: Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Místo: _____ Datum: 27.09.2023

Objednatel: _____ Projektant: _____

Zhotovitel: _____ Zpracovatel: _____

PČ	TyP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' celkem [t]
Náklady z rozpočtu							859 877,20	358,466	340,180		
1 - Zemní práce							77 717,50	0,000	340,180		
1	K	113108405RO	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	6,65	60,00	399,00	0,00	0,000	0,11000	0,732
2	K	113107625RO	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	6,65	70,00	465,50	0,00	0,000	0,55000	3,658
chodník asfalt							6,65				
							6,65				
3	K	113109410RO	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	39,85	280,00	11 158,00	0,00	0,000	0,24000	9,564
4	K	113107625RO	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	39,85	60,00	2 391,00	0,00	0,000	0,44000	17,534
chodník beton							39,85				
							39,85				
5	K	113106121RO	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	289,40	40,00	11 576,00	0,00	0,000	0,13800	39,937
6	K	113107625RO	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	289,40	70,00	20 258,00	0,00	0,000	0,55000	159,170
chodník plošná dlažba							289,40				
							289,40				
7	K	113108310RO	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	13,55	30,00	406,50	0,00	0,000	0,22500	3,049
8	K	113107625RO	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm	m2	13,55	70,00	948,50	0,00	0,000	0,55000	7,453
chodník zámková dlažba							13,55				
							13,55				
9	K	113108310RO	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	80,00	100,00	8 000,00	0,00	0,000	0,22000	17,600

Materiál

1,10

asfalt 50 mm
ŠD 250 mm

BETON 100 mm
ŠD 200 mm

PLOŠNÁ DLAŽBA 50 mm
ŠD 250 mm

ZÁMKOVÁ DLAŽBA 50 mm
ŠD 250 mm

asfalt 100 mm

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. sut' [t]	Sut' celkem [t]	Materiál
10	K	113107620R0	Odstanění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 20 cm	m2	80,00	60,00	4 800,00	0,00	0,000	0,44000	35,200	ŠD
			MK asfalt			80,00						200 mm
						80,00						###
11	K	113204111R0	Vytrhání obrubníků zahradních	m	2,00	100,00	200,00	0,00	0,000	0,12500	0,250	BETON
			chodník			2,00						
						2,00						
12	K	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	170,50	190,00	8 525,00	0,00	0,000	0,27000	46,035	BETON
			MK			170,50						
						170,50						
13	K	140101111R0	Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	429,50	200,00	8 590,00	0,00	0,000	0,00000	0,000	
			MK 80			80,00						
			chodník 309,25+28,5+11,75			349,50						
						429,50						
5 - Komunikace pozemní							426 645,00		284,551		0,000	
14	K	304001111R0	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	309,25	210,00	64 942,50	0,44	136,379	0,00000	0,000	200 mm
15	K	304210021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	309,25	400,00	123 700,00	0,07	22,854	0,00000	0,000	100 mm
			chodník 309,25			309,25						300 mm
						309,25						
16	M	CHODNÍK	dlažba zámková PARKETA přírodní 20x10x6 cm	m2	317,00	280,00	88 760,00	0,13	39,942	#####	0,000	
			chodník 309,25			317,00						
						317,00						
17	K	304001111R0	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	40,25	210,00	8 452,50	0,44	17,750	0,00000	0,000	200 mm
18	K	304210021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	40,25	400,00	16 100,00	0,09	3,735	0,00000	0,000	100 mm
			chodník 28,5+11,75			40,25						300 mm
						40,25						
19	M	SJEZD	dlažba zámková PARKETA antracit 20x10x8 cm	m2	30,00	414,00	12 420,00	0,17	5,100	#####	0,000	
			chodník 28,5*1,05			30,00						
						30,00						
20	M	BEZBARVĚNÝ	dlažba zámková PARKETA červená 20x10x8 cm	m2	13,00	550,00	7 150,00	0,17	2,236	#####	0,000	
			chodník 11,75*1,05			13,00						
						13,00						
21	K	304001111R0	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	80,00	210,00	16 800,00	0,44	35,280	0,00000	0,000	200 mm
22	K	304001111R0	Postřik živičný infiltr.+ posyp, z asfaltu 1 kg/m2	m2	80,00	30,00	2 400,00	0,01	0,481	0,00000	0,000	
23	K	304001111R0	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm	m2	80,00	50,00	4 000,00	0,13	10,373	0,00000	0,000	50 mm
24	K	304001111R0	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	80,00	24,00	1 920,00	0,00	0,049	0,00000	0,000	
25	K	304001111R0	Beton asfalt. ACO 11+, nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm	m2	80,00	50,00	4 000,00	0,13	10,373	0,00000	0,000	50 mm
			MK			80,00						300 mm
						80,00						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							165 538,79		73,914		0,000	
26	K	310001111R0	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	9,50	350,00	3 325,00	0,15	1,449	0,00000	0,000	
			chodník 3,0+1,3+1,2+1,6+1,3+1,1			9,50						
						9,50						
27	M		obrubník betonový parketový sponkový 100x80x25 cm	kus	10,00	150,00	1 500,00	0,04	0,430	#####	0,000	
			chodník (3,0+1,3+1,2+1,6+1,3+1,1)*1,05			10,00						
						10,00						
28	K	317001111R0	Osazení stojat. obrub. bet.s opěry, lože z C12/15	m	184,60	850,00	64 610,00	0,19	34,705	0,00000	0,000	
			MK 170,5			170,50						
			chodník 3,5+3,2+3,7+3,7			14,10						
						184,60						
29	M		obrubník betonový silniční 100x150x250 cm	kus	151,00	150,00	22 650,00	0,08	12,080	#####	0,000	
			MK (170,5-(10+3,5+3,2+3,7+3,0+3,7))*1,05			151,00						
						151,00						
30	M		obrubník betonový silniční přesilový P12 100x150x(150-250) cm	kus	10,00	430,00	4 300,00	0,07	0,680	#####	0,000	
			MK			10,00						
						10,00						
31	M		obrubník betonový silniční sjezdový 100x150x(150-250) cm	kus	33,00	130,00	4 290,00	0,05	1,584	#####	0,000	
			MK (3,5+3,2+3,7+3,7)*1,05			18,00						
			chodník (3,5+3,2+3,7+3,7)*1,05			15,00						
						33,00						
32	K	318101111R0	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	10,18	270,00	28 096,80	2,26	22,970	0,00000	0,000	
			chodníkový (3,0+1,3+1,2+1,6+1,3+1,1)*0,1			0,95						
			silniční (170,5+3,5+3,2+3,7+3,7)*0,05			9,23						
						10,18						
33	K	319735122R0	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm	m	23,54	104,80	2 466,99	0,00	0,000	0,00000	0,000	
			chodník (3,0+1,3+1,2+1,6+1,3+1,1)+(3,5+3,2+3,65+3,69)			23,54						
						23,54						
34	K	319720213R0	Těsnění spár asfaltového krytu závlukou za tepla	m	171,50	100,00	17 150,00	0,00	0,017	0,00000	0,000	
			MK			171,50						
						171,50						
35	K	319735112R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	343,00	50,00	17 150,00	0,00	0,000	0,00000	0,000	
			MK 171,5*2			343,00						
						343,00						
997 - Přesun sutě							120 165,06		0,000		0,000	
36		379063313R0	Vodorovné přemístění sutí do 1 km	t	340,18	350,00	12 926,84	0,00	0,000	0,00000	0,000	
37		379063313R0	Příplatek za dalších 1000 m	t	3 741,98	48,00	18 709,93	0,00	0,000	0,00000	0,000	
38		379067213R0	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	340,18	50,00	13 607,20	0,00	0,000	0,00000	0,000	
39			Poplatek za uložení sutí - asfalt	t	18,33	40,00	7 332,80	0,00	0,000	0,00000	0,000	
40			Poplatek za uložení sutí - beton	t	98,83	210,00	20 755,35	0,00	0,000	0,00000	0,000	
41			Poplatek za uložení sutí - šterk	t	223,01	210,00	46 832,94	0,00	0,000	0,00000	0,000	
998 - Přesun hmot							6 810,85		0,000		0,000	
42	K	358223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený	t	358,47	190,00	6 810,85	0,00	0,000	0,00000	0,000	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							63 000,00		0,000		0,000	
43	K		Zařízení staveniště	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,000	0,00000	0,000	

ČASOVÝ HARMONOGRAM VÝSTAVBY

DLAŽBA VYSOKÉ MÝTO s.r.o., Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

Stavba : Oprava povrchu části chodníku ulice Příčná, Chrudim

Předpoklad realizace: 29.9.-30.11.2023	říjen				listopad				
	40	41	42	43	44	45	46	47	48
Zemní a bourací práce	■	■	■						
Obruby, podkladní vrstvy		■	■	■	■	■			
Komunikace, dlážděné plochy				■	■	■	■	■	■
Asfaltové povrchy = zapravení							■	■	
Vedlejší náklady	■	■	■	■	■	■	■	■	■



jednatelka

Ve Vysokém Mýtě, dne 27. 9. 2023

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818

